様式第１号(第５条関係)

令和○○年○○月○○日

 金武町下水道事業管理者

 金武町長        殿

(申請者)

住 所  金武町字○○○○○

氏 名  金武 一郎

電 話  ○○○‐○○○‐○○○○

金武町農業集落排水効果促進事業補助金交付申請書

 金武町農業集落排水効果促進事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請

します。

記

補 助 対 象 工 事 場 所 金武町字○○○○‐○○

住 宅 等 所 有 者 氏 名  金武 一郎

補 助 金 交 付 申 請 額  ○○○○○○ 円

補 助 対 象 工 事 着 手 予 定 日  令和○○年○○月○○日

補 助 対 象 工 事 完 了 予 定 日  令和○○年○○月○○日

○添付書類

(1) 補助対象工事の見積書の写し

(2) 補助対象工事の着手前の写真

(3) 排水設備工事計画確認申請書の写し

(4) その他管理者が必要と認める書類

提出する日を記入

町長名を記入
申請者の住所、氏名、連絡先、押印

金
武

下水道を接続する建物の地番

建物の所有者名

合併浄化槽：25,000 円

単独浄化槽：50,000 円

予定の日付

それぞれの書類を添付